Муниципальное казенное учреждение                                 “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                                        Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                                      Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района                           мәгариф идарәсе”

Республики Татарстан”                                                             муниципаль казна учреждениясе

                 ПРИКАЗ                                                                                    БОЕРЫК

          « 13 » октября  2021г.                                                                        № 808

О проведении муниципального этапа

конкурса педагогического мастерства

«Лучший урок по финансовой грамотности»

В соответствии с письмом управляющего Отделением-НБ по Республике Татарстан от

11.10.2021 № Т492-12-32/14828 «О конкурсе педагогического мастерства «Лучший урок по

финансовой грамотности», с целью выявления и распространения передового педагогического

опыта, направленного на формирование у обучающихся знаний, умений в области финансовой,

инвестиционной, цифровой грамотности, кабербезопасности,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать муниципальный этап (заочно) конкурса педагогического мастерства

«Лучший урок по финансовой грамотности» в период с 14.10.2021 по 28.10.2021 г. среди

педагогических работников общеобразовательных организаций (Приложение №1).

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа для проверки конкурсных работ

(Приложение №2).

3. Предоставить ответственным в образовательных организациях за проведение конкурса

работы согласно приложениям №1 в срок до 28.10.2021 года К.С. Зурбашевой в

электронном виде на почту zur-ksusha@mail.ru с пометкой «Лучший урок по финансовой

грамотности».

4. Направить до 31.10.2021 г. работы победителей для участия в республиканском конкурсе

«Лучший урок по финансовой грамотности» (ответственная Зурбашева К.С.)

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Кондрашину Н.И. начальника отдела

учебно-методического обеспечения Управления образования.

Заместитель руководителя

Исполнительного комитета по образованию-

начальник    Управления образования                                           О.В.Купцова

С приказом ознакомлена                                                         Н.И. Кондрашина

                                                                                                     К.С. Зурбашева

mailto:zur-ksusha@mail.ru